
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM UCHWAŁA NR XL/342/2009

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
z dnia 27 sierpnia 2009 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, póz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr
175, póz. 1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128; z 2007r. Nr 173, poz.1218; z 2008 roku Nr 180, póz.
1111, Nr 223, póz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420) i Uchwały Nr XXXI/243/2008 Rady
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2009 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy
uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2009 rok.

w złotych

Dz.

710

801

Rozdz.

71035

80101

80104

80110

§

2020

0690
0750

0960

0970

0960

2707

Treść

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Cmentarze
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zad. bieżące realizow. przez
gminę na podst. poroz.z org.adm.rząd.

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Wpływy z różnych opłat (SP Drawsko )
Dochody z najmu i dzierżawy
skł.mąjątk.SP, jst lub innych j edn.zal.do
sekt.fin.publ.oraz innych umów o
podobn. charakterze (SP Drawsko Pom.)
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej ( SP Mielenko Dr.)
Wpływy z różnych dochodów (SP
Mielenko Dr.)
Przedszkola
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej ( Przedszkole w
Drawsku Pom.)
Gimnazja
Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin pozyskane z
innych źródeł (COMMENIUS)

DOCHODY

(-)zmniejszenia

-
-

-
_

-

_

_

.

(+)zwiększenia

2.500

2.500

2.500

20.494,60

12.934
320

8.364

1.500

2.750

1.000

1.000

3.319,60

3.319,60



852

853

900

80148

85212

85395

90003

0830

0970
2360

2328

2329

0830

Stołówki szkolne

Wpływy z usług (SP Drawsko)

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezp.emerytałne i rent z ubezp.społ.
Wpływy z różnych dochodów
Dochody jst związane z realizacją zadań
z zakresu administr.rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między jst (POKL
- MGOPS) - 85 % z UE
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowne na podstawie
porozumień między jst (POKL -
MGOPS) - 5 % z b.p.

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Oczyszczanie miast i wsi
Wpływy z usług

DOCHODY OGÓŁEM

.

50.000

50.000
50.000

_

.

-

m

-
-

50.000

3.241

3.241

50.000

50.000

50.000

127.625,53

127.625,53

120.539,18

7.086,35

117.200
117.200
117.200

317.820,13

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2009
rok.

w złotych

Dz.

010

600

700

Rozdz.

01008

60016

70005

§

4300

6050

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Melioracje wodne
Zakup usług pozostałych
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek budź.
1 .Budowa mostku dla pieszych w
m.Suliszewo
2. Budowa nawierzchni dróg
dojazdowych do ul.Łąkowej

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruch.

WYDATKI
(-)zmniejszenia

9.200

9.200
9.200

32.000
32.000

32.000

870.840

52.000

(+)zwiększenia

-

9.200
9.200

9.200

870.840

870.840



710

70095

71035

4270

6050

4270

6050

Zakup usług remontowych
1 .Remont budynków stanowiących
własność gminy
2. Wymiana stolarki okiennej w lokalu
gminnym w bud.przy Pl. Konstytucji 7
3. Odwodnienie elewacji budynku
mieszkalnego przy ul. Polnej
Wydatki inwestycyjne j edn.budż.
1 . Budowa dwóch budynków
komunalnych przy ul.Złocienieckiej
2.Budowa dwóch budynków
komunalnych przy ul.Złocienieckiej -
budowa budynku komunalnego Nr 1
3. Budowa dwóch budynków
komunalnych przy ul.Złocienieckiej -
budowa budynku komunalnego Nr 2
2. Odbudowa budynku mieszkalnego w
m.Rydzewo
3. Rewitalizacja i zmiana funkcji dworca
kolejowego w Drawsku Pom.
4.Budowa wewnętrznej instalacji
gazowej w budynku przy ul.Sikorskiego
29 projekt + wykonanie
5. Przebudowa klatki schodowej w
budynku przy ul.l 1 Pułku Piechoty 79a -
projekt
6. Przebudowa budynku przy
ul.Sikorskiego 33
7.Budowa budynku gospodarczego przy
ul. Obr. Westerplatte
Pozostała działalność
Zakup usług remontowych
1. Remont budynków stanowiących
własność gminy
2. Wymiana stolarki okiennej w lokalu
gminnym w bud.przy Pl.Konstytucji 7
3. Odwodnienie elewacji budynku
mieszkalnego przy ul. Polnej
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 .Odbudowa budynku mieszkalnego w
m.Rydzewo 57
2.Rewitalizacja i zmiana funkcji dworca
kolejowego w Drawsku Pom.
3. Budowa wewnętrznej instalacji
gazowej w budynku przy ul.Sikorskiego
29 projekt + wykonanie
4.Przebudowa klatki schodowej w
budynku przy ul.l 1 Pułku Piechoty 79a -
projekt
5. Przebudowa budynku przy
ul.Sikorskiego 33
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Cmentarze

-

-

-

-
52.000

52.000

-

-

-

-

-

-

-

-
818.840
278.070

178.070

50.000

50.000

540.770

385.770

75.000

10.000

20.000

50.000
-
-

239.070

139.070

50.000

50.000
631.770

-

52.000

4.000

381.770

75.000

10.000

20.000

50.000

39.000
-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

2.500
2.500



1
750

754

801

75023

75095

75404

75411

75495

80101

80101

4300

4210
4740

4430

6170

6220

6620

6050

6050

Zakup usług pozostałych (cmentarz woj.) |
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych
Pozostała działalność
Różne opłaty i składki
1 .Składka członkowska Zakładu
Gospodarki Odp.ZCCR-XXI Słajsino
2. Związek Miast i Gmin Pojezierza
Drawskiego.
3. Wpisowe do Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻ.
Komendy Wojewódzkie Policji
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na
finans.lub dofinans.zadań inwest.
(quad)
Komendy Powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej
Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestyc.i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych (zakup
specjalnego samochodu
kwatermistrzowskiego (sobowo-
dostawczego))
Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na inwest. i zakupy inwest real.na
podst.poroz. między j st (zakup
specjalnego samochodu
kwatermistrzowskiego (sobowo-
dostawczego))
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1 .Monitoring miasta - zainstalowanie
sześciu kamer na terenie miasta

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Gmina
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1. Wymiana pokrycia dachowego w starej
części Szkoły Podstawowej w Drawsku
Pomorskim
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.

"~ - ]

-
-

-

-

15.000

-

15.000

15.000

-

52.650

15.450

9.000

2.500
46.000,53
13.025,53
10.025,53

3.000
32.975

20.000

9.975

3.000

25.000

5.000

5.000

15.000

15.000
5.000

5.000

149.644,60

69.734
50.300

50.300
12.684



80101

80101

80101

80101

80101

80103

80104

80110

3240
4210
4270
4300

3240
4750

3240
4010

3240
4210

3240

3240

4010
4110
4120

4240

4210

3240
4260
4170
4210

4300

4427

Stypendia dla uczniów
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych ( wycieczka)
Szkoła podstawowa w Mielenku Dr.
Stypendia dla uczniów
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Stypendia dla uczniów
Wynagrodzenia osobowe
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Stypendia dla uczniów
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
wykładziny)
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Stypendia dla uczniów

Szkoła Podstawowa w Zarańsku

Stypendia dla uczniów
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wynagrodzenia bezosobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Przedszkola
Przedszkole
Zakup materiałów i wyposażenia.
Gimnazja

Gimnazjum
Stypendia dla uczniów
Zakup energii
Wynagrodzenia bezoosobowe (rem.łaz.)
Zakup materiałów i wyposażenia
(rem. łazienki)
Zakup usług pozostałych (wyk. tablic z
regulaminem na boisku)
Gimnazjum - COMMENIUS
Podróże służbowe zagraniczne

9.000

800
800

3.150
600

2.550
1.000
1.000

700
700
800

800
-

-

-

-
-

-

21.770

13.670
13.670

_

4.384
4.300
4.000
4.250

4.250
-
-

2.500

2.500
-
-
-

-
5.550

2.550
2.000
500
50

3.000

3.000
1.000

1.000

67.619,60

38.000

30.000
3.000

4.000

1.000
3.319,60
3.319,60



851

852

853

80130

80148
80148

80195

85154

85214

85219

85295

4270

6050

2320

4210

3240

4210
4300

wł

3110
4330

4040
4260
4300
4440
4750

4300

Gmina
Zakup usług remontowych (malowanie
pomieszczeń socjalnych w budynku Sali
sportowej przy Gimnazjum w Drawsku
Pomorskim)
Wydatki inwestycyjne j edn.budż.
1 .Monitoring wizyjny w szkołach i
placówkach - monitoring w Gimnazjum
2. Przebudowa głównej
elektroenergetycznej tablicy rozdzielczej
w budynku Gimnazjum w Drawsku Pom.
3. Budowa boiska wielofunkcyjnego i
urządzeń sportowych przy Gimnazjum
w Drawsku Pomorskim

Szkoły zawodowe
Dotacje celowe przekazane dla Powiatu
na zad.bież.realizowane na
podst.porozumień między j st (laptop dla
7Q7 P'krP1\L^>L UJvr )

Stołówki szkole
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność
Stypendia dla uczniów

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
POMOC SPOŁECZNA

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne
Zakup usług przez j st od innych j st
Pozostała działalność
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
Pozostała działalność
Gmina
Zakup usług pozostałych (dowóz
posiłków do szkół wiejskich
prowadzonych przez gminę)
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZ.

8.100

8.100

8.100

-

-
-
-

15.430
15.430

11.000

11.000
11.000

33.710

26.681
26.681

7.029
5.363

1.666

-

135.000

26.600

5.500
21.100

7.000

14.100

«

2.500

2.500
3.241
3.241
3.241

-
-

11.000

11.000

11.000
37.029

26.000

26.000
7.029

1.000
5.363

666
4.000

4.000

141.806



85395

3119
4018
4019
4118
4119
4128
4129
4178
4179
4218
4219
4308
4309
4448
4449
4748

4749

4758

4759

3119
4018
4019
4118
4119
4128
4129
4178
4179
4218

Pozostała działalność
MGOPS - środki własne
Program Operacyjny "Kapitał Ludzki
2007-2013 Priorytet VH "Promocja
Integracji Społecznej" - projekt
systemowy w formie partnerstwa z
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS
Odpisy na ZFŚS
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarskiego i urządz.kserogr.
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarskiego i urządz.kserogr
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
MGOPS
Program Operacyjny "Kapitał Ludzki
2007-2013 Priorytet VH "Promocja
Integracji Społecznej" - projekt
systemowy w formie partnerstwa z
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

135.000

135.000
13.500
19.379
1.141
3.104

183
475
28

10.000
702

22.570
1.340

40.700
3.430
700
48

4.500

300

12.000

900

-
-
-
-

141.806

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

-

-

-

141.806
14.181
24.448
1.427
3.104

183
475
28

10.000
589

22.570



854CJ»-'~

900

85415

90001

90002

90015

4219
4308
4309
4448
4449
4748

4749

4758

4759

3240

3240

3240

3240

3240

3240

3240

3240

4430

4430

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS
Odpisy na ZFŚS
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarskiego i urządz.kserogr.
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarskiego i urządz.kserogr
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
Gmina
Stypendia dla uczniów (stypendia
motywacyjne dla najlepszych uczniów)
SP w Drawsku Pomorskim
Stypendia dla uczniów (stypendia
motywacyjne dla najlepszych uczniów)
SP w Mielenku Drawskim
Stypendia dla uczniów (stypendia
motywacyjne dla najlepszych uczniów)
SP w Gudowie
Stypendia dla uczniów (stypendia
motywacyjne dla najlepszych uczniów)
SP w Nemie
Stypendia dla uczniów (stypendia
motywacyjne dla najlepszych uczniów)
SP w Suliszewie
Stypendia dla uczniów (stypendia
motywacyjne dla najlepszych uczniów)
SP w Zarańsku
Stypendia dla uczniów (stypendia
motywacyjne dla najlepszych uczniów)
Gimnazjum
Stypendia dla uczniów (stypendia
motywacyjne dla najlepszych uczniów)

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Różne opłaty i składki (wpisowe gminy
do Związku Miast i Gmin Pojezierza
Drawskiego)
Gospodarka odpadami
Różne opłaty i składki (Składka
członkowska Zakładu Gospodarki
Odp.ZCCR-XXI Słajsino)
Oświetlenie ulic, placów i dróg

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

_

_

-

-
-

-
-

-
-

-
-
-
-
-

-
-

-
-

-

23.000

3.000

3.000
20.000

20.000
-

1.329
42.498
2.502
944
56

4.500

265

12.000

707

A ̂  iiin i42. UDU

42.000
15.430

15.430
9.000

9.000
800

800
600

600
1.000

1.000
700

700
800

800
13.670

13.670

155.700

_

-
_

-
15.000



921

926

90095

92109

92601

6050

4010

4270
6050

2480

6050

4210

6060

Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1 .Budowa oświetlenia w
ul.Zakopiańskiej i ul. Bieszczadzkiej -
projekt i ułożenie kabla oświetl, w
ul.Zakopiańskiej
Pozostała działalność
ŻUK
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gmina
Zakup usług remontowych(rem.witaczy)
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
1 .Budowa ogrodzenia drewnianego przy
ul. 1 1 Pułku Piechoty 79a i 79b

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetl. i kluby
Dotacja podmiotowa z budż.dla
samorządowej instytucji kultury
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1. Przebudowa świetlicy wiejskiej w
m.Suliszewo

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Obiekty sportowe
Zakup materiałów i wyposażenia
1 . Zakup wyposażenia do budynku
zaplecza socjalnego na terenie stadionu
miejskiego w Drawsku Pom.
Wydatki na zakupy inwes.jedn.budż.
1 . Zakup wyposażenia do budynku
zaplecza socjalnego na terenie stadionu
miejskiego w Drawsku Pom. -sprzęt
nagłaśniający

WYDATKI OGÓŁEM

-

-

88.500

88.500

88.500

88.500

20.000

20.000

20.000

1.290.900

15.000
140.700

112.500

28.200
2.200

26.000

48.000

48.000

48.000

20.000

20.000

20.000

1.558.720,13

§3. W uchwale XXXI/243/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na
2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § l otrzymuje brzmienie:
„§1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 46.718.338,91 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr l z tego:
1) dochody bieżące 46.701.138,91 zł,
2) dochody majątkowe l .679.778,00 zł".

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 53.986.338,91 zł, zgod

z załącznikiem Nr 2".
nie



3) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§6.1.Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011
(Załącznik Nr 4)."

4) § 7 otrzymuje brzmienie:
"§ 7. Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej (Załącznik Nr 5) w wysokości:
1) przychody 118.887,-zł,
2) wydatki - 218.887,-zł.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


